Svazek obci Milevska

Rozpocétové opatieni €. 8/ 2017

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
1) 000000710 0000 0000 4122 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
2) 000000000 0104 3900 2111 000

Paragraf 3900 celkem:
Org: 0104 celkem:

3) 000000000 4019 0000 4121 000

Paragraf 0000 celkem:
Org: 4019 celkem:

4) 000000000 4020 0000 4121 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 4020 celkem:

5) 000000000 4029 0000 4121 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 4029 celkem:

6) 000000000 4030 0000 4121 000
Paragraf 0000 celkem:

Org: 4030 celkem:
7 000000000 4032 0000 4121 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 4032 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
8) 000000710 0000 3429 5137 000

Paragraf 3429 celkem:
%*

9) 000000710 0000 6409 5167 000
Paragraf 6409 celkem:
*

Org: 0000 cetkem:
10) 000000710 0104 3900 5137 000
Paragraf 3900 celkem:

Org: 0104 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol A

1) 000000000 0000 0000 8115 000

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem
Eva Homolkova

Zpracoval:

Schvalila:

Plvodni hodnota
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 180,00

12 180,00
12 180,00

4 270,00

4270,00
4 270,00

6 510,00

6 510,00
6 510,00

4 095,00

4095,00
4 095,00

298 900,00

298 900,00
298 900,00

325 955,00

Puvodni hodnota
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Puvodni hodnota
188 216,54

188 216,54
188 216,54

188 216,54

dne: 20.6.2017

Zména
146 700,00

146 700,00
146 700,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

15 960,00

15 960,00
15 960,00

15 960,00
15 960,00
15 960,00
15 960,00

15 960,00
15 960,00

15 960,00

15 960,00
15 960,00

15 960,00

15 960,00
15 960,00

236 500,00

Zména
119 700,00
119 700,00

12 000,00
12 000,00

131 700,00
15 000,00

15 000,00
15 000,00

146 700,00

Zména
-89 800,00

-89 800,00
-83 800,00

-89 800,00

Markéta Honzikova a Valna Hromada SOM dne 20.6.2017

Po zméné
146 700,00

146 700,00
146 700,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

28 140,00

28 140,00
28 140,00
20 230,00
20 230,00
20 230,00
22 470,00

22 470,00
22 470,00

20 055,00

20 055,00
20 055,00

314 860,00

314 860,00
314 860,00

562 455,00

Popis
Neinvesticni pfijaté transfery

Pfijmy z poskytovéani sluZeb - CSS

Ostatni &innosti souvisejici se sluzbami pro

Jetétice - &l.pfispévek

Jickovice - &l.pfispévek

Kugef - &l. pfispévek

Kvétov - &. plispévek

Milevsko-pfisp.SOM

Po zméné Popis

119 700,00
119 700,00

12 000,00
12 000,00

131 700,00
15 000,00

15 000,00
15 000,00

146 700,00

Po zméné
98 416,54

98 416,54
38 416,54

98 416,54

&-mail: vazek.mil}vs
%ZZZ/ '

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Ostatni zajmova &innost a rekreace

Sluzby $koleni a vzdélavani
Ostatni &innosti jinde nezafazené

QOstatni &innosti souvisejici se sluzbami pro

Popis
Zména stavu kratkodobych prostfedki na

SVAZEK OBCi MILEVSKA
Husovo namésti 391, 399 01 Milevsko

ICO: 659 86 580
www.sdruzeni-milevsko.cz

Q%znam.cz



